
SENIORS de la METROPOLE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 25.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 8,2 31 31

2 --- LELEU, Philippe SART 13,5 26 26

3 --- LEROY, Marc BONDUES 14,8 22 22

4 --- DECOMBLE, Didier BONDUES 14,9 21 21

5 --- PERSINE, Pascal BRIGODE 18,6 21 21

6 --- GATHEM, Philippe BONDUES 12,9 21 21

7 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 15,0 20 20

8 --- PETIT, Sylvie BONDUES 14,7 18 18

9 --- TONNOIR, Hervé BONDUES 18,4 18 18

10 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 13,2 17 17

11 --- DELEU, Patrick BONDUES 19,4 17 17

12 --- DIRUY, Franck SART 25,3 17 17

13 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 16,3 15 15

14 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 16,7 15 15

15 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,3 13 13

16 --- RODOZ, Jean-Pierre BONDUES 22,1 13 13

17 --- DOMICENT, Isabelle BONDUES 19,1 13 13

18 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 16,7 12 12

19 --- BOSCART, Odile BONDUES 18,4 12 12

20 --- DERVILLE, Alain BONDUES 18,0 11 11

21 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 22,6 11 11

22 --- BRACKE, Jean François BONDUES 16,5 11 11

23 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,2 11 11

24 --- POLLET, Thierry BRIGODE 24,5 10 10

25 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 10 10

26 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 27,4 9 9

27 --- LEROY, Daniel SART 26,3 4 4

28 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 30,6 3 3
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29 --- PEROUTKA, Josef THUMERIES 34,8 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DIRUY, Franck SART 25,3 42 42

2 --- PERSINE, Pascal BRIGODE 18,6 40 40

3 --- LELEU, Philippe SART 13,5 38 38

4 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 8,2 38 38

5 --- LEROY, Marc BONDUES 14,8 36 36

6 --- DECOMBLE, Didier BONDUES 14,9 35 35

7 --- DELEU, Patrick BONDUES 19,4 35 35

8 --- TONNOIR, Hervé BONDUES 18,4 34 34

9 --- GATHEM, Philippe BONDUES 12,9 33 33

10 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 15,0 33 33

11 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,2 33 33

12 --- PETIT, Sylvie BONDUES 14,7 32 32

13 --- POLLET, Thierry BRIGODE 24,5 32 32

14 --- RODOZ, Jean-Pierre BONDUES 22,1 32 32

15 --- DOMICENT, Isabelle BONDUES 19,1 32 32

16 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 13,2 31 31

17 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 16,7 31 31

18 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 31 31

19 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 22,6 30 30

20 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,3 30 30

21 --- BOSCART, Odile BONDUES 18,4 29 29

22 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 16,3 28 28

23 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 27,4 27 27

24 --- DERVILLE, Alain BONDUES 18,0 26 26

25 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 16,7 26 26

26 --- LEROY, Daniel SART 26,3 25 25

27 --- BRACKE, Jean François BONDUES 16,5 22 22

28 --- PEROUTKA, Josef THUMERIES 34,8 20 20

29 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 30,6 18 18
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Total :  58 joueurs


